
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Mezzana Mortigliengo.  Responsabile della Pubblicazione: FABBRI 
Cristina  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

 

Comune di Mezzana Mortigliengo 

PROVINCIA DI  BIELLA 
_____________ 

 

DETERMINAZIONE  
SETTORE AREA FINANZIARIA 

N. 100 DEL 28/08/2024 
 

OGGETTO: 

CONVENZIONE IN FORMA ASSOCIATA DEL CANILE INTERCOMUNALE UBICATO 
NEL COMUNE DI COSSATO- QUOTA ANNO 2024           

 
L’anno duemilaventiquattro del mese di agosto del giorno ventotto nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AREA FINANZIARIA 

 
VISTO il decreto sindacale con il quale si attribuisce al sottoscritto la responsabilità del settore 
SETTORE AREA FINANZIARIA; 
 

RITENUTA la propria competenza ai sensi dell’art.109 comma 2 del D.Lgs n. 267/2000; 

 
VISTO il Bilancio di previsione anno 2023 approvato con delibera del Consiglio Comunale 

n.33 del 23/12/2022. 

 

VISTA la deliberazione C.C. n.23 del 29/11/2018 avente per oggetto. “Convenzione del Canile 

intercomunale ubicato in Comune di Cossato, Via per Castelletto Cervo, in località area artigianale 

CO.IN AR.CO. – Approvazione-  

 

PREMESSO CHE è stata stipulata convenzione in forma associata per la gestione del canile 

intercomunale ubicato nel Comune di Cossato e che ogni comune convenzionato deve versare 

annualmente la propria quota; 

VISTA la nota Protocollo N. 0039140/2024 in data 11/07/2024 con la quale il Comune di Biella 

comunica la quota dovuta per l’anno 2024 pari ad € 416,37 

   

ATTESO CHE si rende pertanto necessario provvedere al relativo impegno di spesa;  

 

- VISTO l’art. 183 del D.Lvo n. 267 del 18 agosto 2000, relativo alla assunzione degli impegni di 

spesa; 

 
 

DETERMINA 

 

1-Di liquidare alla Citta di Biella la quota relativa all’anno 2024, pari ad € 416,37, per la gestione 

del canile intercomunale ubicato nel Comune di Cossato, così come previsto dalla Convenzione 

in forma associata. 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Mezzana Mortigliengo.  Responsabile della Pubblicazione: FABBRI 
Cristina  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

2-Di impegnare, liquidare e imputare ai sensi del principio contabile applicato alla contabilità 

finanziaria, di cui all'all. 4/2 al D.Lgs. n. 118/2011 e s.m.i. punto 5.2 lettera b), gli oneri 

economici derivanti dal presente atto ammontanti ad € 416,37, così come di seguito riportato: 

 
CIG Settore Anno Imp/Sub Codice Voce Cap. Art. Piano Fin. Importo € 

 ECONOM

ICO 

FINANZI

ARIO 

2024 182 01021 160 4 2 U.1.04.01.

02.002 

416,37 

 

 
 

                                                                                      Il Responsabile del Servizio 
                                                                                               F.to:SOLA CORRADO 
 
 
 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Mezzana Mortigliengo.  Responsabile della Pubblicazione: FABBRI 
Cristina  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 
 

Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile 
in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 
Mezzana M.go, lì 28/08/2024 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
SOLA CORRADO 

  

ATTESTAZIONE REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA 
 

In applicazione dell’art. 3 del D.L. 174/2012, recepito con regolamento com.le, denominato 
“CONTROLLI INTERNI”; 
si esprime parere positivo in ordine alla REGOLARITA’ AMM.VA dell’atto. 
 
Mezzana M.go, lì 28/08/2024 
 

Il Responsabile del Servizio 
SOLA CORRADO 

 

 
  
  
  

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE N.      
 
Copia conforme all’originale, è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 
giorni consecutivi dal 28/08/2024 al 12/09/2024. 
 
 
Mezzana M.go, lì 28/08/2024 
 

 
Il Responsabile del Servizio 

FABBRI CRISTINA 
 

 


